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Bewerbsplan des 
58. Landes-Feuerwehrleistungsbewerb

Nr. Gruppe FFNr
.

FFBezeichnung Wertungsklasse Meldezeit

1 Brandenberg 1 10603 FF Brandenberg Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 15:15
2 Thaur 40408 FF Thaur Ausb.Kl-B / Ausbildung 10.06.2022 15:15
3 Götzens 40303 FF Götzens Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 15:15
4 Huben im Ötztal 1 50302 FF Huben im Ötztal LK-BA / Leistung 10.06.2022 15:15
5 Reith i. A. 10609 FF Reith i. A. LK-BA / Leistung 10.06.2022 15:15
6 Ebbs 1 10102 FF Ebbs Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 15:15
7 Münster 2 10606 FF Münster Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 15:15
8 St. Anton 70505 FF St. Anton Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 15:15
9 Flaurling 40801 FF Flaurling Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 15:15

10 St. Gertraudi 1 10610 FF St. Gertraudi Allg.Kl-BB / Allgemein 10.06.2022 15:15
11 Bad Häring 1 10301 FF Bad Häring Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 15:15
12 Polling 1 40807 FF Polling LK-BA / Leistung 10.06.2022 15:15
13 Waidring 1 20206 FF Waidring LK-BB / Leistung 10.06.2022 15:15
14 Söll 2 10307 FF Söll LK-BA / Leistung 10.06.2022 15:15
15 Kundl 1 10503 FF Kundl Ausb.Kl-B / Ausbildung 10.06.2022 15:15
16 Schwoich 10205 FF Schwoich Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 15:15
17 Töplitsch 16001

6
FF Töplitsch BB-G / Gäste 10.06.2022 15:15

18 Ellmau 1 10303 FF Ellmau Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 15:15
19 Buchberg 10101 FF Buchberg Allg.Kl-BB / Allgemein 10.06.2022 16:44
20 Brixlegg 10604 FF Brixlegg LK-BA / Leistung 10.06.2022 16:44
21 Walchsee 10107 FF Walchsee Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 16:44
22 Niederbreitenbach 10404 FF Niederbreitenbach Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 16:44
23 Ellmau 2 10303 FF Ellmau Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 16:44
24 Schönwies 70306 FF Schönwies Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 16:44
25 Bad Häring 3 10301 FF Bad Häring Allg.Kl-BB / Allgemein 10.06.2022 16:58
26 Oberau 10505 FF Oberau Allg.Kl-BB / Allgemein 10.06.2022 16:58
27 Angath 10401 FF Angath Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 16:58
28 Sistrans 40206 FF Sistrans Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 16:58
30 Mieming 50403 FF Mieming Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 16:58
31 Rattenberg 10608 FF Rattenberg Ausb.Kl-B / Ausbildung 10.06.2022 17:08
32 Aschau/Brandenberg 1 10602 FF Aschau Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 17:08
33 Polling 2 40807 FF Polling Allg.Kl-BB / Allgemein 10.06.2022 17:08
34 Going 20103 FF Going Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 17:08
35 Alpbach 10601 FF Alpbach Ausb.Kl-B / Ausbildung 10.06.2022 17:08
36 Breitenbach 2 10502 FF Breitenbach Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 17:08
37 Bichlach 20101 FF Bichlach Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 17:20
38 Kundl 2 10503 FF Kundl Ausb.Kl-B / Ausbildung 10.06.2022 17:20
39 St. Ulrich am Pillersee 20205 FF St. Ulrich am Pillersee Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 17:20
40 Ebbs 2 10102 FF Ebbs Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 17:20
41 Söll 3 10307 FF Söll LK-BA / Leistung 10.06.2022 17:20
42 Bad Häring 2 10301 FF Bad Häring Allg.Kl-BA / Allgemein 10.06.2022 17:20
43 Brandenberg 1 10603 FF Brandenberg Allg.Kl-SA / Allgemein 10.06.2022 17:32
44 Thaur 40408 FF Thaur Allg.Kl-SA / Allgemein 10.06.2022 17:32
45 Götzens 40303 FF Götzens Ausb.Kl-S / Ausbildung 10.06.2022 17:32
46 Huben im Ötztal 1 50302 FF Huben im Ötztal LK-SA / Leistung 10.06.2022 17:32
47 Reith i. A. 10609 FF Reith i. A. LK-SA / Leistung 10.06.2022 17:32
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48 Waidring 2 20206 FF Waidring Ausb.Kl-B / Ausbildung 10.06.2022 17:32
49 Münster 2 10606 FF Münster Allg.Kl-SA / Allgemein 10.06.2022 17:44
50 St. Anton 70505 FF St. Anton Allg.Kl-SA / Allgemein 10.06.2022 17:44
51 Flaurling 40801 FF Flaurling Allg.Kl-SA / Allgemein 10.06.2022 17:44
52  St. Gertraudi 2 10610 FF St. Gertraudi Allg.Kl-SB / Allgemein 10.06.2022 17:44
53 SLG Meaderloch 10 LFKDO Tirol LK-SB / Leistung 10.06.2022 17:44
54 Polling 1 40807 FF Polling LK-SA / Leistung 10.06.2022 17:44
55 Söll 1 10307 FF Söll LK-BB / Leistung 11.06.2022 08:40
56 Niederndorferberg 10105 FF Niederndorferberg Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 08:40
57 Niederau 10504 FF Niederau Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 08:40
58 Breitenbach 1 10502 FF Breitenbach Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:40
59 Aschau/Brandenberg 2 10602 FF Aschau Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:40
60 Kirchberg 20304 FF Kirchberg Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:40
61 Münster 1 10606 FF Münster Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:49
62 Völs 40508 FF Völs Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 08:49
63 Längenfeld 4 50303 FF Längenfeld Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:49
64 Aschau i.Z. 30501 FF Aschau i.Z. Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 08:49
65 Tux 30606 FF Tux Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:49
66 Brixen im Thale 20401 FF Brixen im Thale Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 08:49
67 Hall in Tirol 40404 FF Hall in Tirol Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:58
68 Silz 50408 FF Silz Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 08:58
69 Rietz 50407 FF Rietz Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:58
70 Stams 50409 FF Stams Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:58
71 Oetz 50203 FF Oetz Allg.Kl-BB / Allgemein 11.06.2022 08:58
72 Hochfilzen 20203 FF Hochfilzen Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 08:58
73 Kreith 40305 FF Kreith Allg.Kl-BB / Allgemein 11.06.2022 09:07
74 Gries im Sellrain 40501 FF Gries im Sellrain Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:07
75 Imsterberg 50502 FF Imsterberg Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:07
76 Schwaz 30102 FF Schwaz Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:07
77 Tobadill 70406 FF Tobadill Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 09:07
78 Grins 70302 FF Grins Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:07
79 Tulfes 3 40207 FF Tulfes LK-BA / Leistung 11.06.2022 09:16
80 Gschnitz 40603 FF Gschnitz Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:16
81 Pians 70503 FF Pians Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:16
82 Flirsch 70501 FF Flirsch Allg.Kl-BB / Allgemein 11.06.2022 09:16
83 Stanz 70307 FF Stanz Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:16
84 Prutz 70206 FF Prutz Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:16
85 Ried im Zillertal 1 30406 FF Ried im Zillertal Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 09:25
86 Mutters 40306 FF Mutters Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 09:25
87 Piller 70305 FF Piller LK-BA / Leistung 11.06.2022 09:25
88 Kappl 70403 FF Kappl Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:25
89 Pettneu 70502 FF Pettneu Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:25
90 Pfunds 70104 FF Pfunds Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 09:25
91 Ellbögen 1 40202 FF Ellbögen Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 09:34
92 Mühlbachl 40606 FF Mühlbachl Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:34
94 Prägraten 80205 FF Prägraten Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 09:34
95 St. Jakob in Defereggen 80206 FF St. Jakob im Defereggen Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:34
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96 Schmirn 40609 FF Schmirn Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:34
97 Höfen 60203 FF Höfen Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:43
98 Grinzens 40304 FF Grinzens Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 09:43
99 Neustift 40703 FF Neustift Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 09:43

100 Swarovski Optik 40410 BTF Swarovski Optik Allg.Kl-BB / Allgemein 11.06.2022 09:43
101 Arzl im Pitztal 50101 FF Arzl im Pitztal Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:43
102 Trins 40612 FF Trins Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:43
103 Lienz 80406 FF Lienz Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:52
104 St. Leonhard 1 50106 FF St. Leonhard Allg.Kl-BB / Allgemein 11.06.2022 09:52
105 Nußdorf-Debant 80408 FF Nußdorf-Debant Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 09:52
106 Tarrenz 50508 FF Tarrenz Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 09:52
107 Wildermieming 1 40809 FF Wildermieming Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:52
108 St. Veit im Defereggen 80207 FF St. Veit im Defereggen Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 09:52
109 Lechaschau Bronze 60204 FF Lechaschau Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 10:01
110 Sölden 50304 FF Sölden Allg.Kl-BB / Allgemein 11.06.2022 10:01
111 Umhausen 50207 FF Umhausen Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 10:01
112 Breitenbach 1 10502 FF Breitenbach Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 10:01
113 Aschau/Brandenberg 2 10602 FF Aschau Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 10:01
114 Oberdrum 2 80305 FF Oberdrum LK-BA / Leistung 11.06.2022 10:01
115 Thurn 1 80309 FF Thurn LK-BA / Leistung 11.06.2022 10:10
116 Huben im Ötztal 3 50302 FF Huben im Ötztal LK-BB / Leistung 11.06.2022 10:10
117 Längenfeld 4 50303 FF Längenfeld Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 10:10
118 Längenfeld Gries 1 50303 FF Längenfeld LK-BA / Leistung 11.06.2022 10:10
119 Seefeld 1 40904 FF Seefeld Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 10:10
120 Reith bei Seefeld 1 40902 FF Reith bei Seefeld Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 10:10
121 Leisach 2 80304 FF Leisach Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 10:19
122 Schnifis 1 11011

5
FF Schnifis BA-G / Gäste 11.06.2022 10:19

123 Matrei in Osttirol 80204 FF Matrei in Osttirol Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 10:19
124 Hopfgarten im Defereggen 2 80201 FF Hopfgarten im Defereggen Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 10:19
125 Niederthai 3 50201 FF Niederthai LK-BA / Leistung 11.06.2022 10:19
126 Haiming 1 50401 FF Haiming Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 10:19
127 St. Johann im Walde 80308 FF St. Johann im Walde LK-BA / Leistung 11.06.2022 10:28
128 Ainet 1 80301 FF Ainet LK-BB / Leistung 11.06.2022 10:28
129 Huben in Osttirol 80202 FF Huben im Osttirol Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 10:28
130 Glanz 80303 FF Glanz LK-BA / Leistung 11.06.2022 10:28
131 Sillian 80109 FF Sillian LK-BA / Leistung 11.06.2022 10:28
132 Nassereith II 50506 FF Nassereith Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 10:28
133 Gaimberg 80403 FF Gaimberg Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 10:37
134 Andelsbuch 1 11004

3
FF Andelsbuch BA-G / Gäste 11.06.2022 10:37

135 Bezau 11001
8

FF Bezau BA-G / Gäste 11.06.2022 10:37

136 Verdings/Pardell 22003
8

FF Verdings/Pardell BA-G / Gäste 11.06.2022 10:37

137 Niederndorf 1 10104 FF Niederndorf Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 10:37
138 Plansee SE 1 60212 BTF Plansee SE Allg.Kl-BB / Allgemein 11.06.2022 10:37
139 Übersaxen 11001

0
FF Übersaxen BA-G / Gäste 11.06.2022 10:46
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140 Au 11004
4

FF Au BA-G / Gäste 11.06.2022 10:46

141 Düns 11005
4

FF Düns BA-G / Gäste 11.06.2022 10:46

142 Hörschlag 12240
5

FF Hörschlag BA-G / Gäste 11.06.2022 10:46

143 Thurn 2 80309 FF Thurn LK-BA / Leistung 11.06.2022 10:46
144 Leisach 1 80304 FF Leisach LK-BB / Leistung 11.06.2022 10:46
145 Schnifis 2 11011

5
FF Schnifis BA-G / Gäste 11.06.2022 10:55

146 FF Röns 11004
9

FF Röns BA-G / Gäste 11.06.2022 10:55

147 Pfons 40608 FF Pfons Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 10:55
148 Amlach 80401 FF Amlach Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 10:55
149 Huben im Ötztal 2 50302 FF Huben im Ötztal LK-BA / Leistung 11.06.2022 10:55
150 Hopfgarten im Defereggen 1 80201 FF Hopfgarten im Defereggen Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 10:55
151 Höfen 60203 FF Höfen Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 11:04
152 Ried im Zillertal 2 30406 FF Ried im Zillertal Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 11:04
153 Innervillgraten 80105 FF Innervillgraten LK-BA / Leistung 11.06.2022 11:04
154 Swarovski Optik 40410 BTF Swarovski Optik Allg.Kl-SB / Allgemein 11.06.2022 11:04
155 Haiming 2 50401 FF Haiming Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 11:04
156 Längenfeld 1 50303 FF Längenfeld LK-BA / Leistung 11.06.2022 11:04
157 Lienz 80406 FF Lienz Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 11:13
158 St. Leonhard 2 50106 FF St. Leonhard Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 11:13
159 Umhausen 50207 FF Umhausen Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 11:13
160 Tarrenz 50508 FF Tarrenz Ausb.Kl-S / Ausbildung 11.06.2022 11:13
161 Sellrain 2 40505 FF Sellrain LK-BA / Leistung 11.06.2022 11:13
162 Huben im Ötztal 4 50302 FF Huben im Ötztal LK-BA / Leistung 11.06.2022 11:13
163 Lechaschau Silber 60204 FF Lechaschau Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 11:22
164 Sölden 50304 FF Sölden Allg.Kl-SB / Allgemein 11.06.2022 11:22
165 Wildermieming 2 40809 FF Wildermieming Allg.Kl-BB / Allgemein 11.06.2022 11:22
166 Nassereith I 50506 FF Nassereith Allg.Kl-SB / Allgemein 11.06.2022 11:22
167 Seefeld 2 40904 FF Seefeld Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 11:22
168 Partenkirchen 33000

5
FF Partenkirchen BA-G / Gäste 11.06.2022 11:22

169 Thurn 1 80309 FF Thurn LK-SA / Leistung 11.06.2022 11:31
170 Huben im Ötztal 3 50302 FF Huben im Ötztal LK-SB / Leistung 11.06.2022 11:31
171 Matrei in Osttirol 80204 FF Matrei in Osttirol Ausb.Kl-S / Ausbildung 11.06.2022 11:31
172 Längenfeld Gries 1 50303 FF Längenfeld LK-SA / Leistung 11.06.2022 11:31
173 Niederthai 3 50201 FF Niederthai LK-SA / Leistung 11.06.2022 11:31
174 Reith bei Seefeld 2 40902 FF Reith bei Seefeld LK-BA / Leistung 11.06.2022 11:31
175 Leisach 2 80304 FF Leisach Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 11:40
176 Schnifis 1 11011

5
FF Schnifis SA-G / Gäste 11.06.2022 11:40

177 Imst 50501 FF Imst Ausb.Kl-B / Ausbildung 11.06.2022 11:40
178 Hopfgarten im Defereggen 2 80201 FF Hopfgarten im Defereggen Ausb.Kl-S / Ausbildung 11.06.2022 11:40
179 Sillian 80109 FF Sillian LK-SA / Leistung 11.06.2022 11:40
180 Haiming 1 50401 FF Haiming Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 11:40
181 St. Johann im Walde 80308 FF St. Johann im Walde LK-SA / Leistung 11.06.2022 11:49
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182 Ainet 1 80301 FF Ainet LK-SB / Leistung 11.06.2022 11:49
183 Huben in Osttirol 80202 FF Huben im Osttirol Allg.Kl-SA / Allgemein 11.06.2022 11:49
184 Glanz 80303 FF Glanz LK-SA / Leistung 11.06.2022 11:49
185 Niederndorf 1 10104 FF Niederndorf Ausb.Kl-S / Ausbildung 11.06.2022 11:49
186 Stanzach 60306 FF Stanzach Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 11:49
187 Gaimberg 80403 FF Gaimberg Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 11:58
188 Andelsbuch 2 11004

3
FF Andelsbuch BA-G / Gäste 11.06.2022 11:58

189 Bezau 11001
8

FF Bezau SA-G / Gäste 11.06.2022 11:58

190 Verdings/Pardell 22003
8

FF Verdings/Pardell SA-G / Gäste 11.06.2022 11:58

191 Thurn 2 80309 FF Thurn LK-SA / Leistung 11.06.2022 11:58
192 Plansee SE 2 60212 BTF Plansee SE Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 11:58
193 Übersaxen 11001

0
FF Übersaxen SA-G / Gäste 11.06.2022 12:07

194 Au 11004
4

FF Au SA-G / Gäste 11.06.2022 12:07

195 Düns 11005
4

FF Düns SA-G / Gäste 11.06.2022 12:07

196 Hörschlag 12240
5

FF Hörschlag SA-G / Gäste 11.06.2022 12:07

197 Huben im Ötztal 2 50302 FF Huben im Ötztal LK-SA / Leistung 11.06.2022 12:07
198 Längenfeld 2 50303 FF Längenfeld Allg.Kl-BA / Allgemein 11.06.2022 12:07
199 Schnifis 2 11011

5
FF Schnifis SA-G / Gäste 11.06.2022 12:16

200 FF Röns 11004
9

FF Röns SA-G / Gäste 11.06.2022 12:16


